Ziņojums par atklāta konkursa
„ Par transporta līdzekļu apkopes, tehniskās apkopes un remonta pakalpojumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu, aģentūru un kapitālsabiedrību vajadzībām”
Iepirkuma daļu Nr.2, Iepirkuma daļu Nr.3
Iepirkuma daļu Nr.4
	Pasūtītājs, kas organizē iepirkuma procedūru
	Liepājas pilsētas pašvaldība

Reģistrācijas Nr.90000063185

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401

	Pasūtītājs, kas slēdz iepirkuma līgumu

	
	Pasūtītāja nosaukums
	Reģistrācijas Nr 
	Adrese

	1
	Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūra  „Liepājas sabiedriskais transports”
	90009569239
	Jūrmalas iela 23 

Liepāja, LV-3401

	2
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde Liepājas kapsētu pārvalde
	90000063081
	K. Zāles laukums 6 

Liepāja, LV- 3401

	3
	Liepājas pilsētas pašvaldības policija
	90000037587
	Jelgavas iela 48 

Liepāja, LV- 3400

	4
	Liepājas pilsētas bāriņtiesa
	90002394125
	Jelgavas iela 48 

Liepāja, LV- 3400

	5
	Liepājas pilsētas domes Sporta pārvalde
	90000291763
	Brīvības iela 39, 

Liepāja, LV-3401

	6
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Kultūras pārvalde”
	90002008987
	Rožu laukums 5/6-96

 Liepāja, LV-3401

	7
	Liepājas pilsētas domes sociālais dienests
	90000035266
	E.Veidenbauma iela 3

Liepāja, LV- 3401

	8
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Nekustamā īpašuma pārvalde"
	90002066769
	Peldu iela 5 

Liepāja, LV-3401

	9
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas Būvvalde”
	90000437928
	Rožu iela 6 

Liepāja, LV-3401

	10
	SIA ”LIEPĀJAS TEĀTRIS”  
	42103019377
	Teātra iela 4

Liepāja, LV – 3401

	11
	SIA “Liepājas RAS”
	42103023090
	“Ķīvītes”, Grobiņas pagasts,

Grobiņas novads, LV - 3430

	12
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālā pārvalde”
	90010879256
	Uliha iela 44 

Liepāja, LV - 3401

	13
	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija
	90000063185
	Rožu iela 6, 

Liepāja, LV-3401

	14
	SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”
	42103004583
	Tukuma iela 1A

Liepāja, LV-3416

	15
	Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde”
	90000063151
	Uliha ielā 36

Liepāja, LV-3401, 

	16
	SIA “Lielais Dzintars”
	42103067790
	Radio iela 8 

Liepāja, LV-3401

	17
	Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūra “Nodarbinātības projekti”
	90001541495
	Lazaretes iela 7

Liepāja, LV - 3402

	Iepirkuma identifikācijas numurs
	LPP 2017/17

	Iepirkuma procedūras veids
	Atklāts konkurss

	Līguma priekšmets
	Transporta līdzekļu mazgāšanas un riepu maiņas, tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu, aģentūru un kapitālsabiedrību vajadzībām.

	Iepirkumam ir 4 (četras) daļas
	1.iepirkuma daļa „Automašīnu mazgāšana un riepu maiņa”;

2.iepirkuma daļa „Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”;

3.iepirkuma daļa „Volkswagen markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”;

4.iepirkuma daļa „Citu transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts”.

	Līguma izpildes termiņš
	36 (trīsdesmit seši) mēneši.

	CPV kods
	50116000-1  Atsevišķu transportlīdzekļu detaļu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi

50112000-3 Automobiļu remonta un apkopes pakalpojumi.

50112300-6 Automobiļu mazgāšanas un līdzīgi pakalpojumi.

50112200-5  Automobiļu tehniskās apkopes pakalpojumi.

50112100-4  Automobiļu remonta pakalpojumi.

	Paziņojums par līgumu publicēts www.iub.gov.lv
	10.02.2017.

	Iepirkumu komisijas izveidošanas pamatojums
	Liepājas pilsētas domes 2013.gada 22.augusta lēmums Nr.264

	Iepirkumu komisijas sastāvs
	Didzis JĒRIŅŠ,

Eva CIEKURZE,

Sergejs DIKTERJOVS

Uldis KLAKS-KLEINS
	Zanda KRŪMIŅA

Dina KUPAČA

Ilmārs OZOLIŅŠ-OZOLS

	Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības

	Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām un ir tiesīgs sniegt pasūtītājam nepieciešamos pakalpojumus

	Pretendenta rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai līguma izpildei.

	Pretendentam jābūt vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanai ar kopējo atlīdzības limitu ne mazāku par EUR 15 000 (piecpadsmit tūkstoši euro) un atlīdzības limitu vienam gadījumam ne mazāku par EUR 15 000 (piecpadsmit tūkstoši euro).

	Pretendenta piesaistītajiem apakšuzņēmējiem ir visi nepieciešamie sertifikāti, licences un atļaujas norādīto darba daļu veikšanai.

	Papildu prasības, ja pretendents iesniedz piedāvājumu 

par 2.iepirkuma daļu „Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts” 

un/vai 

par 3.iepirkuma daļu „Volkswagen markas automašīnu tehniskā apkope un remonts” 

un/vai 

par 4.iepirkuma daļu „Citu transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts”

	Pretendentam ir vismaz šāds vidējais apgrozījums par komercdarbību, kas attiecas uz iepirkuma priekšmetu (tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi) par iepriekšējiem 3 (trīs) gadiem:

a) Ja pretendents iesniedz piedāvājumu uz visām 3 (trīs) iepirkuma daļām (2., 3.un 4.), tam jābūt apgrozījumam vismaz EUR 150 000,00 (viens simts piecdesmit tūkstoši euro). 

b) Ja pretendents iesniedz uz 2 (divām) iepirkuma daļām (2.un 3./ vai 2.un 4./ vai 3.un 4.), tam jābūt apgrozījumam vismaz EUR 100 000,00 (viens simts tūkstoši euro).

c) Ja pretendents iesniedz piedāvājumu uz 1 (vienu) iepirkuma daļu (2., 3.vai 4.), tam jābūt apgrozījumam vismaz EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši euro).

	Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2014., 2015., 2016.) ir pieredze vismaz 2 (divu) klientu automašīnu tehniskās apkopes un remonta pakalpojumu sniegšanā, kur katram klientam ir vismaz 25 (divdesmit piecas) automašīnas.

	Pretendentam ir nepieciešamais aprīkojums un atbilstoši kvalificēts personāls automašīnu tehniskās apkopes un remonta pakalpojumu nodrošināšanai.

	Piedāvājuma izvēles kritērijs un vērtēšanas kārtība
	Komisija kopīgi novērtē katru no atbilstošajiem piedāvājumiem katrā iepirkuma daļā atsevišķi saskaņā ar minētajiem kritērijiem. Katram komisijas loceklim ir tiesības iesniegt individuālu vērtējumu, ja viņa viedoklis atšķiras no kopējā.
Komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu katrā iepirkuma daļā, kas tiek noteikts saskaņā ar šādiem kritērijiem un kārtību:

	Vērtēšanas kritēriji, to īpatsvars un aprēķina algoritms
2.iepirkuma daļai „Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”,
3.iepirkuma daļai  „Volkswagen markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”,

4.iepirkuma daļai  „ Citu transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts”.

	Vērtēšanas kritērijs
	Maksimālais punktu skaits
	Aprēķina algoritms

	Stundas likme
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma stundas likme bez PVN+ 0.01/vērtējamā piedāvājuma stundas likme bez PVN + 0.01)  * 35 punkti 

	Regulārie pakalpojumi (kopējā cena) 
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN+0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN + 0.01) * 35 punkti

	Citi pakalpojumi (kopējā cena)
	15 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01) * 15 punkti

	Atlaide auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	15 punkti
	Piedāvājumam ar vislielāko atlaidi tiks piešķirts maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli attiecībā pret piedāvājumu ar vislielāko atlaidi pēc šādas formulas:

(vērtējamā piedāvātā atlaide + 0.01/ lielākā atlaide+ 0.01) * 15 punkti.


	KOPĀ 
	100 punkti
	Punktu summa

	Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks
	Rožu iela 6, Liepāja

22.03.2017.  plkst.14.00

	Pamatojums piedāvājuma iesniegšanas termiņa saīsinājumam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 29.panta desmitajai daļai

(ES slieksnis)
	Paziņojums par līgumu tiek sagatavots un nosūtīts Eiropas Savienības Oficiālajam Vēstnesim elektroniski, izmantojot Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša dokumentu elektronisko saņemšanas sistēmu, līdz ar to piedāvājumu iesniegšanas termiņš atklātam konkursam, tiek saīsināts.

	Pamatojums piedāvājuma iesniegšanas termiņa saīsinājumam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 29.panta vienpadsmitajai daļai
	Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem un visiem papildus nepieciešamajiem dokumentiem, līdz ar to piedāvājumu iesniegšanas termiņš tiek saīsināts. Paziņojumā par plānoto līgumu ir norādīta interneta adrese (www.liepaja.lv/page/6), kurā minētā informācija ir pieejama. 

	Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks
	Rožu iela 6, Liepāja

22.03.2017.    plkst.14.00

	Pretendentu saraksts, reģistrācijas numurs, piedāvātās cenas EUR, bez PVN 2.iepirkuma daļai „Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”

	
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" (42103017747)
	"Amserv Motors" SIA (40003403905)

	Stundas likme servisa darbam
	15,00
	20,66
	28,93

	Kopējās darba izmaksas regulāri veicamajiem darbiem 
	897,00
	1095,64
	2181,40

	Kopējās darba izmaksas citiem veicamajiem darbiem 
	3588,00
	4533,62
	8788,96

	Piedāvātā atlaide, % auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	21%
	10%
	15%

	Pretendentu saraksts, reģistrācijas numurs, piedāvātās cenas EUR, bez PVN 3.iepirkuma daļai „Volkswagen markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”

	
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" 

(42103017747)

	Stundas likme servisa darbam
	15,00
	20,66

	Kopējās darba izmaksas regulāri veicamajiem darbiem 
	2178,00
	2781,24

	Kopējās darba izmaksas citiem veicamajiem darbiem 
	9108,00
	11508,42

	Piedāvātā atlaide %auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	21%
	10%

	Pretendentu saraksts, reģistrācijas numurs, piedāvātās cenas EUR, bez PVN 4.iepirkuma daļai „Citu transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts”

	
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" 

(42103017747)

	Stundas likme servisa darbam
	15,00
	20,66

	Kopējās darba izmaksas regulāri veicamajiem darbiem 
	1269,00
	1633,54

	Kopējās darba izmaksas citiem veicamajiem darbiem 
	4938,00
	6705,39

	Piedāvātā atlaide %auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	21%
	10%

	Pārbaudot Pretendenta SIA “Amserv Motors” (40003403905) piedāvājumu, Komisija konstatēja, ka

· Pretendents SIA “Amserv Motors” atbilstoši konkursa nolikuma 3.15.b) punktā prasītajam ir iesniedzis klientu atsauksmes, kas ir kopijas, kuras nav noformētas atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”;

	·   Aizpildot nolikuma pielikumu “Informācija par līguma izpildi”, Pretendents norāda, ka pats veiks darbus, sniegs pakalpojumu  līdz 100% apmērā un apakšuzņēmējs līdz 15% apmērā. Komisija norāda, ka šādā situācijā korekti būtu norādīt darbu sadalījumu līdz 85% un līdz15%, kas kopā veido 100%;
· Pretendenta piedāvājumā norādīts, ka piedāvājumu paraksta persona uz pilnvaras pamata, bet pilnvara piedāvājumā nav iekļauta un persona, kas parakstījusi piedāvājumu nav SIA “Amserv Motors” (40003403905) paraksttiesīgā persona. Konkursa nolikuma 1.8.9. punktā noteikts [Dokumentus pašrocīgi paraksta pretendenta paraksttiesīga amatpersona vai pilnvarotā persona. Ja dokumentus paraksta pilnvarotā persona, piedāvājumam pievieno attiecīgās pilnvaras apliecinātu kopiju, ko iekļauj (iešuj) pretendenta atlases dokumentos], atbilstoši konkursa nolikuma 4.2.5. punktā noteiktajam [Konstatējot piedāvājuma neatbilstību kādai no prasībām, komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākas dalības atklātā konkursā un neizskatīt piedāvājumu nākamajā izvērtēšanas posmā] pretendents tiek izslēgts no turpmākas dalības atklātā konkursa 2. iepirkuma daļā.

	Pārbaudot Pretendenta SIA “Ardala” (42103017747) piedāvājumu, Iepirkumu komisija (turpmāk tekstā –Komisija) konstatēja, ka piedāvājumā 22.lpp iekļautajā “Tehniskās specifikācijas/tehniskais piedāvājums Iepirkuma daļai Nr.2.,3.,4.” norādītā informācija ir nepilnīga – nav norādīts automašīnu vietu skaits autostāvvietā. Minētā informācija netika precizēta, jo neietekmē iepirkuma procedūras rezultātu.


Atklāta konkursa „Par transporta līdzekļu apkopes, tehniskās apkopes un remonta pakalpojumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu, aģentūru un kapitālsabiedrību vajadzībām” (LPP 2017/17) saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtējums 2., 3., 4. Iepirkuma daļās.
2.iepirkuma daļa „Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”
	Vērtēšanas kritērijs
	Maksimālais punktu skaits
	Aprēķina algoritms
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" (42103017747)

	
	
	
	Cena
	Punkti
	Cena
	Punkti

	Stundas likme servisa darbam
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma stundas likme bez PVN+ 0.01/vērtējamā piedāvājuma stundas likme bez PVN + 0.01)  * 35 punkti 
	15,00
	35
	20,66
	25,42

	Kopējās darba izmaksas regulāri veicamajiem darbiem 
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN+0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN + 0.01) * 35 punkti
	897,00
	35
	1095,64
	28,65

	Kopējās darba izmaksas citiem veicamajiem darbiem 
	15 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01) * 15 punkti
	3588,00
	15
	4533,62
	11,87

	Piedāvātā atlaide, % auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	15 punkti
	Piedāvājumam ar vislielāko atlaidi tiks piešķirts maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli attiecībā pret piedāvājumu ar vislielāko atlaidi pēc šādas formulas: (vērtējamā piedāvātā atlaide + 0.01/ lielākā atlaide+ 0.01) * 15 punkti.

	21%
	15
	10%
	7,15

	KOPĀ
	100 punkti
	Punktu summa
	
	100
	
	73,09


3.iepirkuma daļa  „Volkswagen markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”
	Vērtēšanas kritērijs
	Maksimālais punktu skaits
	Aprēķina algoritms
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" (42103017747)

	
	
	
	Cena
	Punkti
	Cena
	Punkti

	Stundas likme
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma stundas likme bez PVN+ 0.01/vērtējamā piedāvājuma stundas likme bez PVN + 0.01)  * 35 punkti 
	15,00
	35
	20,66
	25,42

	Regulārie pakalpojumi (kopējā cena) 
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN+0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN + 0.01) * 35 punkti
	2178,00
	35
	2781,24
	27,41

	Citi pakalpojumi (kopējā cena)
	15 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01) * 15 punkti
	9108,00
	15
	11508,42
	11,87

	Atlaide auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	15 punkti
	Piedāvājumam ar vislielāko atlaidi tiks piešķirts maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli attiecībā pret piedāvājumu ar vislielāko atlaidi pēc šādas formulas: (vērtējamā piedāvātā atlaide + 0.01/ lielākā atlaide+ 0.01) * 15 punkti.

	21%
	15
	10
	7,15

	KOPĀ 
	100 punkti
	Punktu summa
	
	100
	
	71,84


 4.iepirkuma daļa  „ Citu transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts”
	Vērtēšanas kritērijs
	Maksimālais punktu skaits
	Aprēķina algoritms
	SIA "SD AUTOCENTRS" (42103012097)
	SIA "Ardala" (42103017747)

	
	
	
	Cena
	Punkti
	Cena
	Punkti

	Stundas likme
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma stundas likme bez PVN+ 0.01/vērtējamā piedāvājuma stundas likme bez PVN + 0.01)  * 35 punkti 
	15,00
	35
	20,66
	25,42

	Regulārie pakalpojumi (kopējā cena) 
	35 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN+0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena regulārajiem pakalpojumiem bez PVN + 0.01) * 35 punkti
	1269,00
	35
	1633,54
	27,19

	Citi pakalpojumi (kopējā cena)
	15 punkti
	(Lētākā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01/vērtējamā piedāvājuma kopējā cena citiem pakalpojumiem + 0.01) * 15 punkti
	4938,00
	15
	6705,39
	11,05

	Atlaide auto rezerves daļām un materiāliem no uzņēmumā fiksētās oriģināla/analoga cenas
	15 punkti
	Piedāvājumam ar vislielāko atlaidi tiks piešķirts maksimālais punktu skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli attiecībā pret piedāvājumu ar vislielāko atlaidi pēc šādas formulas:

(vērtējamā piedāvātā atlaide + 0.01/ lielākā atlaide+ 0.01) * 15 punkti.

	21%
	15
	10
	7,15

	KOPĀ 
	100 punkti
	Punktu summa
	
	100
	
	70,81
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	„Opel markas automašīnu tehniskā apkope un remonts”
	SIA “SD AUTOCENTRS” (42103012097)
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	SIA “SD AUTOCENTRS” (42103012097)

	Iepirkumu komisijas lēmuma 

pieņemšanas datums
	2017.gada 5.aprīlis
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	Liepāja, 2017.gada 7.aprīlis


	Liepājas pilsētas domes 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs
	D.Jēriņš
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